

Brzesko, dnia 22.01.2019 r.

L.Dz. 76 /01/2019

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Kompleksowa dostawa gazu na rok 2019 dla uczestników Brzeskiej Grupy Zakupowej Gazu**

**Pytanie nr 1.**

Dotyczy załącznika nr 9 do SIWZ.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy w kolumnie „Taryfa” Zamawiający ma na myśli taryfę W-2.1 czy W-2.2? W-3.6 czy W-3.9?

Wykonawca wyjaśnia, że te informacje potrzebne są do sporządzenia prawidłowej wyceny.

**Odpowiedz na pytanie nr 1.**

Wszystkie punkty poboru gazu oznaczone jako W-2, rozliczane są jako W-2.1.

Wszystkie punkty poboru gazu oznaczone jako W-3, rozliczane są jako W-3.6.

**Pytanie nr 2.**

Wykonawca prosi o wskazanie poprawnego numeru punktu poboru gazu dla Publicznego Przedszkola nr 1 Jadowniki Prokopa 10. ( wiersz 41).

**Odpowiedz na pytanie nr 2.**

Prawidłowy numer punktu poboru gazu dla Publicznego Przedszkola nr 1 Jadowniki Prokopa 10 to **1060701**.

**Pytanie nr 3.**

Wykonawca prosi o podanie dokładnych grup taryfowych w formularzu. Czy chodzi o grupę taryfową W-2.1? W-2.2? W-3.6? W-3.9?

**Odpowiedz na pytanie nr 3.**

Wszystkie punkty poboru gazu oznaczone jako W-2, rozliczane są jako W-2.1.

Wszystkie punkty poboru gazu oznaczone jako W-3, rozliczane są jako W-3.6.

Powyższe odpowiedzi stanowią zarazem zmiany SIWZ.

Z poważaniem

ZASTĘPCA  
PREZESA ZARZĄDU

*Jacek Wróblewski*